

21.12.2018

Arabian korttelitalon korjaukset valmistumassa

Arabian korttelitalon (Berliininkatu 4) kesäkuussa 2018 alkaneet sisäilmakorjaukset ovat valmistumassa.

Koulun liikuntasalin korjaukset valmistuivat joulukuun alussa, ja sali on otettu käyttöön. Kaikki tekstiilimateriaalia sisältävät liikuntavälineet sekä liikuntasalin verhot uusittiin samassa yhteydessä. Myös luokkatilojen ja kirjaston rakenteiden korjaukset ovat valmiit. Alakattojen yläpuoliset siivoustyöt ovat valmiit kaikissa tiloissa lukuun ottamatta koulun vanhan puolen kuvaamataidon luokkaa ja luokan viereisen käytävän takaosaa, jotka valmistuvat viikolla 1.

Uusi ilmanvaihdon automaatiojärjestelmä on asennettu, ja se on toiminnassa. Ilmanvaihdon asennustyöt ovat lähes valmiit, samoin ilmanvaihtojärjestelmän nuohoustyöt on tehty. Ryömintätilojen korjaustyöt ovat myös valmistuneet.

Tammikuussa 2019 korttelitalossa tehdään vielä korjauksiin liittyviä viimeistelytyitä kuten liikuntasalin kiinteiden varusteiden ja verhojen asennuksia, putkiläpivientien tiivistyksiä sekä korvausilmasäleikköjen asennuksia muun muassa WC-tiloihin. Korjauksia tehdään myös yhdessä henkilökunnan WC-tilassa. Ilmanvaihdon osalta tehdään vielä ilmamäärien mittaus- ja säätötöitä. Käynnissä olevat työt eivät vaikuta tilojen käyttöön.

Marraskuun lopussa valmistui Sitowise Oy:n tekemä maaperätutkimus. Tutkimuksessa ei havaittu kohonneita haitta-aineiden pitoisuuksia. Vuoden 2019 alussa valmistuvat myös rakennusterveysasiantuntijan lausunto sekä Eurofins Expert Services Oy:n (ent. VTT Expert Services Oy) raportti Arabian korttelitalosta.

Koulun pihalla olevat paviljongit, joita on käytetty korjausten väistötiloina, jäävät toistaiseksi koulun käyttöön.

Tietoa Arabian korttelitalon korjauksista löytyy Arabian peruskoulun verkkosivuilta osoitteesta <https://www.hel.fi/peruskoulut/fi/koulut/arabian-peruskoulu/meidan-koulu/tietoa-koulurakennuksesta/>.

Lisätiedot

Helsingin kaupunki, kaupunkiympäristö

Projektipäällikkö Maria Lähdemäki
Puh. 09 310 39843
maria.lahdemaki@hel.fi